ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                     ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
( сельского поселения)
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От __.__.2017 г.                               с. Коновалово     	№ 2/2

Об определении схемы избирательного округа при проведении выборов депутатов Думы Коноваловского муниципального образования
В соответствии с п.2 ст.18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.17, 18, п.1, п.2 ст.19 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Дума Коноваловского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Определить схему избирательного округа при проведении выборов депутатов Думы Коноваловского муниципального образования (сельского поселения).
Коноваловский семимандатный избирательный округ.
В границах округа входит вся территория Коноваловского муниципального образования (с. Коновалово, дер. Ташлыкова)
Число избирателей в избирательном округе – 722 человека.
Количество мандатов, замещаемых в округе – 7.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Коноваловского муниципального образования Бережных И.В.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы Коноваловского МО
Глава сельского поселения
Администрации Коноваловского МО                                           И.В. Бережных